CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP

                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Rodrigo Falsetti - Prefeito
Municipal de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo
Seletivo Edital Nº 001/2022 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva e Prova de Títulos.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 001/2022:

1 - Para os cargos de Auxiliar Administrativo - 12x36, Auxiliar Administrativo - 40hs, Controlador de Acesso,
Cozinheiro, Cuidador em Saúde - 12x36, Cuidador em Saúde - 40hs, Técnico de Enfermagem e Técnico de Imobilização
Ortopédica a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os cargos de Enfermeiro - 12x36, Enfermeiro - 40hs, Fonoaudiólogo e Terapeuta Ocupacional a nota final
é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2022.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, foram afixadas no Quadro do
Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br
e publicadas no jornal “Estadão”.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2022, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 17 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 21901555 Damaris Leforte Opuscolo 531241488 83,3 30/04/1998
2 21900627 Ellinton de Lima Ferreira 40.736.078-5 80,0 11/11/1984
3 21900751 Bruno Migueleti Silveira Cintra 490139218 80,0 18/01/1993
4 21900248 Fabio Pinheiro dos Santos 549976759 80,0 04/02/1996
5 21900439 Andréa Fernanda de Lima Silva 256468886 76,7 18/03/1979
6 21902039 Fabiana Bachião Alves 522350033 76,7 13/11/1984
7 21900422 Martina Cristine Veronez Garcia 409251458 76,7 08/07/1987
8 21900616 Damaris Elizete Rodrigues Fernandes da Silva 488710881 76,7 12/05/1993
9 21900077 Renan de Souza Marinho 397862283 76,7 03/03/1996

10 21901067 Leni Barcelos da Silva Santana 82103375 73,3 30/03/1970
11 21902477 Cilso Antonio da Silva 336160902 73,3 21/11/1972
12 21902459 Silvinho Martins Santos 12615163 73,3 23/11/1981
13 21900686 Gisleine Polettini Denstone 337451606 73,3 22/07/1982
14 21902072 Cecilia de Castro Frucchi 471547992 73,3 14/11/1990
15 21900441 Paula Francinete Rodrigues Gomes Nogueira 28586599 73,3 22/09/1991
16 21901698 Lilian Beatriz Santos Marcilino 55.016.764-X 73,3 21/11/1995
17 21902076 Jhenifer Camila Lopes Cabrera 586619781 73,3 17/12/1999
18 21902440 Maria de Fátima Lança Ciacco 124666929 70,0 17/09/1965
19 21900628 Jamil Zordan Júnior 226767607 70,0 23/07/1976
20 21900786 Renata Fabiana Zuliani Ferreira 258080127 70,0 26/07/1976
21 21901262 Antônio Carlos Borges 300476954 70,0 13/06/1979
22 21901852 Luis Fernando Medeiros Junior 27228918-8 70,0 10/04/1981

 2

23 21900134 Dijane Martins dos Santos 33.685.468-7 70,0 05/07/1981
24 21900510 Cibele Fabiana da Silva Oliveira 327340290 70,0 29/10/1981
25 21901935 Carolina Cipola Barbosa 417445908 70,0 04/07/1986
26 21900633 Ricardo Luiz Barreta 42.464.798-9 70,0 16/03/1988
27 21901134 Thais Sandra Cabral de Melo 488321773 70,0 19/11/1992
28 21900748 Vinicius de Sales Rocha Martins 430796092 70,0 08/10/1995
29 21900813 Raphael Henrique Almeida da Silva 507505098 70,0 30/06/1997
30 21901685 Laira Thais Carvalho Lemes 541319711 70,0 04/05/1998
31 21902231 Ana Beatriz de Araujo Souza 573571557 70,0 05/03/2000
32 21902071 Fátima Ap. da Silva 267945012 66,7 22/03/1977
33 21900251 Tatiane Godoy da Silva Gutierrez 350212041 66,7 10/09/1978
34 21900750 Ana Claudia dos Santos Biajoli 41894510 66,7 15/02/1983
35 21900019 Gisele Carolina Davoli Nagai 417386278 66,7 16/08/1983
36 21902468 Sheila Nascimento Carvalho 89702780 66,7 18/09/1984
37 21900138 Karina Cordeiro Almeida 423692161 66,7 10/08/1985
38 21901835 Bruna Ap. de Souza Bonamichi 17.454.634 66,7 19/07/1988
39 21900074 Wanderléia Alves 461652626 66,7 23/12/1989
40 21901314 Ana Paula Teodoro Barreto 461661251 66,7 21/02/1990
41 21902463 Barbara Augusta de Freitas 473340872 66,7 28/03/1991
42 21901432 Gisele Roberta da Costa 488040401 66,7 20/03/1993
43 21900356 Evelyn Ap. Barbosa 490378584 66,7 26/03/1993
44 21901827 Hellen Paula Dias 489962336 66,7 16/04/1993
45 21901980 Pablo Diego de Godoy 497511101 66,7 16/12/1993
46 21902004 Pedro Henrique Ghezi 414011557 66,7 21/01/1994
47 21900112 Mariane Vitor de Mendonça Serafim 414771825 66,7 20/02/1994
48 21900087 Alessandra da Silva Barbosa 40656694-X 66,7 08/04/1994
49 21900774 Felipe Biggi de Oliveira 664542281 66,7 21/02/1995
50 21900789 Shanáisa Cristine Pereira Maitan 470493574 66,7 11/04/1995
51 21900880 Amabile Maria Simioni Gonçalves 141034415 63,3 07/10/1963
52 21902091 Silvana Basilio Frias 235491123 63,3 13/07/1967
53 21900082 Isaias Ferreira Neves 219883026 63,3 16/11/1971
54 21901445 Waldelice Francisca Ramos Silva 321879028 63,3 19/10/1974
55 21902496 Elisandra Cristina Prete 28459484-2 63,3 31/03/1976
56 21901689 Valeria Pinaffi Morais 281441601 63,3 22/07/1976
57 21900023 Debora Maria de Matos 279074980 63,3 02/11/1977
58 21902391 Emerson Lopes Pereira 252167922 63,3 20/12/1978
59 21901923 Marcos Reginaldo Amaro 337985959 63,3 25/03/1981
60 21900289 André José da Silva Ferreira 32.734.330-8 63,3 21/04/1981
61 21901994 Alexandra Bovolenta Mariano 35.160.224-0 63,3 25/07/1982
62 21900070 Ana Leticia Matos Tuckmantel 408557977 63,3 16/02/1983
63 21901723 Silmara Alves Cunha da Costa 421981520 63,3 16/12/1983
64 21900442 Edna Ferreira 419498308 63,3 15/09/1984
65 21901397 Maria Jose de Oliveira 433744777 63,3 03/11/1985
66 21901865 Bianca Felippetti 424049466 63,3 23/09/1988
67 21900228 Milena de Sousa Branco Melo 461409744 63,3 31/12/1989
68 21900622 Evandro Ricardo Carneiro Nunes da Silva 3124626858 63,3 30/07/1990
69 21900094 Jonas Brandino da Cunha 47.317.466-2 63,3 17/11/1990
70 21900152 Bruna Cristina de Freitas 479581848 63,3 13/07/1991
71 21900606 Gisele Stevanato Lima 479183600 63,3 24/08/1991
72 21901639 Amanda Helena Costa 468763673 63,3 02/03/1995
73 21900647 Caroline Ap. de Sant   Anna Romancini 49780285-sp 63,3 04/11/1995
74 21900342 Mayla Vitoria Pissinatti Garcia 528509949 63,3 28/03/1997
75 21901009 Pâmela Alison da Silva 451958172 63,3 24/07/1997
76 21900763 Giulia Liston Rodrigues 55.919.885-1 63,3 10/11/1998
77 21901062 Rafael Augusto Gouveua Alves 60581580 63,3 22/12/2002
78 21901944 Déborah Letícia Campi 630161744 63,3 21/05/2003
79 21901912 Maria Rita Rodrigues Teixeira 13058964 60,0 12/10/1960
80 21901589 Selma Lourenço Montagnoli 21847188-9 60,0 06/07/1968
81 21900604 Marcia da Silva Martins Bondioli 231463066 60,0 23/09/1969
82 21900048 Silvia Helena Santos do Carmo 223232257 60,0 19/11/1969
83 21901663 Maria Lucia Pedrosa Marques 254622604 60,0 11/07/1971
84 21900904 Vanda Scaramussa 276529789 60,0 10/03/1973
85 21900675 Maria Rosa dos Santos 22676880-6 60,0 23/08/1973
86 21901182 Neiva Morais da Silva 263526732 60,0 24/01/1974
87 21900018 Wilson Dias 30612263-7 60,0 19/06/1976
88 21901947 Ivanilda Meneguel Pinto 27804627-7 60,0 17/08/1976
89 21900592 Silvia Cristina Guimaraes Marquezini 27181189 4 60,0 27/11/1976
90 21902178 Elaine Patrícia da Silva 339.165.753 60,0 15/08/1977

 3

91 21902235 María José Martins Silva Costa 27804928 60,0 04/10/1977
92 21902085 Auseane Bezerra da Silva Pinheiro 34380991-6 60,0 07/10/1978
93 21901574 Raquel da Costa Pereira 292956290 60,0 11/04/1979
94 21901422 Vanessa Sowinski Blander 337574741 60,0 14/02/1980
95 21901898 Lígia Cassiana Santos Gouveia 652600128 60,0 02/11/1980
96 21900214 Eliane Cristina Garcia de Souza 26239841-1 60,0 24/04/1981
97 21902030 Alexandra dos Santos 33411094-4 60,0 10/05/1981
98 21900567 Ildisseia Cristina de Almeida Rosa 34123623 8 60,0 09/10/1981
99 21901673 Valquiria de Jesus Dias 441480342 60,0 27/11/1983

100 21901403 Juliana Massoni 409287106 60,0 25/04/1984
101 21900856 Dominique Barbara dos Santos Silva 438899532 60,0 16/10/1984
102 21900424 Fabiana Ramos de Almeida 456568591 60,0 25/05/1985
103 21900455 Poliany Fernanda Camilo 341233274 60,0 06/04/1986
104 21901220 Daiane Lucelita Luiz Fermino 34382274X 60,0 09/05/1986
105 21900674 Anahy Clara de Figueiredo Melo 17809012 60,0 03/07/1986
106 21901154 Fernanda Costa Machado 407356654 60,0 20/10/1986
107 21901395 Naraynã Barboza Matias Rafael 13143285 60,0 27/12/1986
108 21901883 Sara da Costa de Souza 433541593 60,0 22/04/1987
109 21901802 Dayane Soares de Macedo Brambila 44523852-5 60,0 09/09/1988
110 21901762 Naiany Mateus de Sousa Santos 52408116 60,0 19/02/1989
111 21900566 Taiane Barreiro 46145271-6 60,0 26/11/1989
112 21900525 Ana Beatriz da Silva Oliveira 461759317 60,0 13/04/1990
113 21901777 Lais Nanini Sabino 632233667 60,0 06/08/1992
114 21901241 Isabela Manzoli de Melo 48.887.040-9 60,0 17/10/1993
115 21902247 Luciano Henrique Gonçalves Monaro 41450058-1 60,0 28/05/1994
116 21900417 Claudiane Santos Gusmão 501542644 60,0 28/12/1995
117 21902240 Hugo Rafael Torres da Silva 368541599 60,0 04/10/1996
118 21900068 Nathalia Victoria Alves 62416332ssp 60,0 22/03/2001
119 21900781 Luíza Bitencourt Souza 585638457 60,0 02/04/2004
120 21901277 Sérgio Colano 217037501 56,7 30/11/1968
121 21902370 Luiza Helena Monteiro de Andrade 386171038 56,7 05/05/1970
122 21901388 Regina Parreira Gimenes 208904797 56,7 03/07/1970
123 21901528 Rosiani Erminia Pisso 237896059 56,7 09/11/1972
124 21901867 Regina dos Santos Carmo 278879342 56,7 15/10/1973
125 21900829 Lucineia da Cunha Gouveia 26396405-X 56,7 12/04/1976
126 21902420 Edson Felisberto do Reis M8414369 56,7 03/07/1976
127 21900141 Simone Cristina Nunes de Souza 287501784 56,7 03/06/1977
128 21900823 Andréia Ernesto de Oliveira Moutinho 298916022 56,7 04/01/1978
129 21900390 Monica Ap. da Silva 30179416-9 56,7 25/07/1978
130 21901325 Sônia Cristina da Silva Ferreira 335839915 56,7 05/02/1980
131 21901959 Sarah Priscila Miranda 34688714-8 56,7 07/05/1982
132 21900648 Jakeline Lucas de Melo 412698559 56,7 14/11/1982
133 21900309 Lais Avelar da Silva Fernandes 295812138 56,7 19/02/1983
134 21901266 Dayanne Cristina Bento 469192252 56,7 02/05/1983
135 21901386 Ruth Cezario Bueno da Cruz 468224683 56,7 05/10/1983
136 21902087 Murilo Anderson Menao Generoso 431007615 56,7 18/11/1983
137 21900035 Priscila Beneplacito Catarenussi 441423796 56,7 30/12/1983
138 21900955 Gisele Maria José da Silva 432601302 56,7 21/01/1984
139 21900032 Cintia de Lima Barros 426269998 56,7 28/09/1984
140 21901446 Rosenilda Maria da Silva Sontos 460782563 56,7 19/02/1985
141 21900590 Fabiane Ap. Inacio Justino 412536870 56,7 22/08/1985
142 21901082 José Roberto Bueno Junior 40.855.186-0 56,7 13/01/1986
143 21901924 Ligia Marcela Fernandes 409252268 56,7 29/01/1986
144 21900326 Jocimara Blecher 428968764 56,7 02/11/1986
145 21900308 Wilson Martins Coelho Filho 423856157 56,7 06/07/1987
146 21900132 Valeria Pereira da Silva 1066604 56,7 14/12/1987
147 21900020 Nathália Hellen Apolinário 408551677 56,7 06/08/1988
148 21901123 Nicole de Mattos Alcântara de Oliveira 343876553 56,7 01/03/1989
149 21900340 Gabriel Bartholomei de Oliveira 4709443221 56,7 17/09/1990
150 21900004 Jenifer da Silva Lira 545682253 56,7 27/10/1990
151 21902317 Patricia Mendes do Prado 475626758 56,7 17/02/1991
152 21902171 Fabio Narciso Rosada 479151234 56,7 22/07/1991
153 21900061 Emily Sophia Ribeiro 481813676 56,7 08/04/1992
154 21901457 Taciane Rebequi Corsi 48781943 56,7 20/01/1993
155 21900933 Hellen Cristina Francato 40783886 56,7 01/08/1994
156 21901453 Sammira Suély Barros da Silva 52087243 56,7 05/03/1997
157 21900644 Vítor Guilherme Vicente 535016621 56,7 06/03/1997
158 21902012 Maria Caroline Marques 555676766 56,7 19/04/1999

 4

159 21900861 Beatriz Gabriela Ferreira da Silva 577063935 56,7 13/05/1999
160 21900619 Brena Oliveira Monteiro 39.943.700-9 56,7 02/08/2001
161 21901180 Daniele Mariano Salvi 606345024 56,7 16/04/2002
162 21900874 Anne Priscila Ribeiro 595925443 56,7 13/11/2002
163 21900656 Maria Ap. Doval da Silva 228509809 53,3 14/06/1965
164 21900291 Silvana de Cassia Bergamin 25777474-9 53,3 19/02/1969
165 21900319 Luzia Rodrigues Cirilo de Oliveira 371058879 53,3 13/12/1969
166 21901389 Nelza Pereira da Costa Souza 276531218 53,3 14/10/1973
167 21901404 Lurdes de Jesus Santana 247639990 53,3 06/08/1976
168 21900128 Luana Manfredini 258078972 53,3 17/10/1976
169 21902188 Maria Neuza Fernandes Rocha 30853296x 53,3 11/11/1976
170 21900379 Alessandra Cristina Laurindo 287495760 53,3 17/12/1976
171 21900650 Sandra de Fátima Custódio 296736569 53,3 07/09/1977
172 21900688 Sandra Mara Junho Teixeira Fernandes 33161988 53,3 09/02/1978
173 21900797 Aline Cristina de Souza Fabrini Silva 284601299 53,3 29/05/1979
174 21900392 Andréia Catellan Borges 304851711 53,3 08/05/1980
175 21900610 Alessandra Bello Martins 141036912 53,3 18/02/1982
176 21900099 Eliana Ferreira da Silva 430223596 53,3 10/03/1983
177 21900810 Beatriz Ap. Pedroso Ferreira 331851805 53,3 15/10/1983
178 21901415 Michele Roberta Mariano Mescenas 4323250500 53,3 15/07/1985
179 21902416 Tatiane Ap. Brandão 42095562-8 53,3 07/05/1986
180 21900073 Felipe Sales dos Santos 447083715 53,3 20/01/1989
181 21902041 Rafael Fernando da Silva 47949163 53,3 05/03/1992
182 21900067 Giovana Ap. Perina 488729993 53,3 11/05/1993
183 21901459 Clara Gomes Nogueira 40.634.381-0 53,3 04/04/1994
184 21902287 Aciley Tuani Vichinhsk 49729056x 53,3 18/01/1995
185 21901173 Christiene Tomás 46837146-1 53,3 26/04/1995
186 21900139 Julia Fernandes Duarte 37.687.827-7 53,3 19/06/1995
187 21900389 Gabriel Roberto Martins Barbosa Pilon 41159478 53,3 29/08/1995
188 21900620 Danielle da Matta Cardoso 539199163 53,3 16/02/1996
189 21901216 Jennifer Fernandes Dias Rosada 546886000 53,3 29/06/1996
190 21900212 Thainá Albieri Silva 47.577.518-1 53,3 01/09/1997
191 21901561 Kerin Westin de Oliveira 667807858 53,3 11/07/1998
192 21900994 Ana Carolina Bertoline 569240827 53,3 16/07/1998
193 21902243 Gabrielly Nunes Sant´ Anna 541320348 53,3 24/03/1999
194 21902114 Mayla Gabriele Firmino 58.207.686-3 53,3 20/05/1999
195 21900584 Diovanna Bergamin Bartolomei 502112918 53,3 21/09/2001
196 21900953 Maria da Fatima Castiglioni da Fonseca 161274912 50,0 21/08/1966
197 21900239 Eliana Honorio Nunes 2166501732 50,0 22/04/1970
198 21902102 Valdemir Faustino Dias 222299976 50,0 03/06/1971
199 21902319 Irma Feitosa da Silva 244627356 50,0 15/03/1972
200 21901744 Silvana Ap. de Araujo 22.851.693-6 50,0 01/10/1972
201 21900457 Sueli Pereira da Silva 264945360 50,0 16/04/1974
202 21900085 Samuel Aparecido Anacleto 273030851 50,0 14/11/1974
203 21900347 Valdirene Mariano 263586510 50,0 20/08/1975
204 21900725 Maria F. Silva Eugênio 24906917-9 50,0 17/07/1976
205 21902466 Mônica Cristiane Ricardo Lima 271817331 50,0 04/09/1976
206 21902385 Sirlene Moreira Fragata 28144415 50,0 30/04/1977
207 21900849 Silvia Ap. Pereira Ferreira 27303689 50,0 05/06/1977
208 21900787 Regiane da Costa Simao 204345625 50,0 02/08/1977
209 21902498 Andrea Cristina Bianchini 283415332 50,0 05/08/1977
210 21901938 Valdirene Dias de Sousa Santos 53497084 50,0 16/04/1978
211 21901575 Julio Garcia Machado 32764283x 50,0 29/06/1979
212 21900400 Patricia Claudio Vicente 334369599 50,0 28/08/1979
213 21900092 Meiriel Firmino Hilario 29727665/7 50,0 08/11/1979
214 21900543 Elaine Gonçalves de Siqueira Cavalheri 326926112 50,0 27/12/1979
215 21901649 Maria Eliane Barbosa Soares 327338854 50,0 09/04/1980
216 21901041 Paula Roberta Rodrigues Cardoso 453095574 50,0 18/04/1982
217 21900298 Michele Cristina Camargo 33.468.863-2 50,0 08/08/1983
218 21902059 Renata Teles Binotti 407338706 50,0 13/10/1983
219 21901564 Marcia Daniela de Souza 47033290-6 50,0 20/02/1984
220 21901622 Silvia Helena Balduino 417391493 50,0 04/08/1985
221 21901719 Edileusa Afonso Viana 418943333 50,0 10/09/1985
222 21901672 Saniel dos Santos Albuquerque 66.899.877-5 50,0 15/10/1985
223 21900089 Fabiana dos Santos Batista 453164602 50,0 11/04/1986
224 21901890 Priscila Rafaela Barbosa Gonçalves 414889125 50,0 12/05/1987
225 21901977 Mariana Silverio Alves 432321913 50,0 06/03/1988
226 21901664 Maria Rafaela Gomes da Silva 458786986 50,0 09/04/1988

 5

227 21900049 Lucy Kelly dos Santos de Toledo 445023016 50,0 12/12/1988
228 21902146 Elaine Ap. Rodrigues 457303669 50,0 14/07/1989
229 21901621 Camila dos Santos de Souza Bervinde 469067305 50,0 12/02/1990
230 21900301 Jéssica Gimenes Braido Putini 479724507 50,0 10/01/1992
231 21902445 Lidiane Eugenio da Silva 49105768 50,0 06/05/1993
232 21900691 Camila dos Santos Batista Faustino 487916815 50,0 02/08/1993
233 21900175 Jaqueline Pereira Silva 502420716 50,0 14/11/1993
234 21900363 Laryssa Azevedo Paiva 55154983X 50,0 27/03/1999
235 21900184 Isabela Ramos de Oliveira 502420704 50,0 18/01/2002
236 21900928 Júlia de Sene Almeida 548330475 50,0 24/12/2002

Mogi Mirim, 17 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”